

Esittämämme vaihtoehto			
Komponentti	Määrä m / kpl	EV yksikköhinta	Kustannus
Jonovarokeytkin 400 A	1	290,00 €	290,00 €
AX240 maakaapeli	70	22,40 €	1 568,00 €
Maakaapelin kaivutyöt Helppo	65	15,70 €	1 020,50 €
YHTEENSÄ:			2 878,50 €

Vertailusuunnitelma			
Komponentti	Määrä m / kpl	EV yksikköhinta	Kustannus
20 kV maakaapelijatko korkeintaan 150 mm2	2	950,00 €	1 900,00 €
20 kV maakaapeli 95 mm2	160	15,70 €	2 512,00 €
Maakaapelin kaivutyöt Helppo	73	15,70 €	1 146,10 €
Puistomuuntamo ulkoa hoidettava luokka 0: ilman erotinta	1	8 100,00 €	8 100,00 €
Sisäpääte, ilmaeristeinen	2	690,00 €	1 380,00 €
Muuntaja 200 kVA	1	8 100,00 €	8 100,00 €
YHTEENSÄ:			23 138,10 €